
 

 

 

Rodzice ustawiają swoje dzieci w blokach startowych do ży-

ciowej kariery. Stanisław uciekł od takiego uszczęśliwiania na siłę, 

chciał być sobą. 

Święty Stanisław Kostka: 
Słynny uciekinier 

Rodzice nie przyzwyczajali nas do 

przyjemności, postępowali z nami surowo. 

Zaprawiano nas do modlitwy i uczciwości 
– tak opisywał atmosferę domu rodzinnego 

św. Stanisława Kostki jego starszy brat Pa-

weł podczas procesu beatyfikacyjnego. 

Wspominał także o wyjątkowej wrażliwości 

Stasia. „Gdy przy stole rodzinnym siedzieli-

śmy razem i coś według sposobu świeckiego było opowiedziane nieco za swo-

bodnie, drogi braciszek miał to we zwyczaju, obróciwszy oczy do nieba, tracił 

przytomność i jak martwy spadałby pod stół, gdyby go ktoś nie pochwycił”. To 

wspomnienie to albo przesada, albo Stanisław dość szybko pokonał nadwrażli-

wość. W każdym razie nie pozostał pobożnym lalusiem. Przeciwnie, jego 

słynna piesza wędrówka z Wiednia do Rzymu dowiodła, że bynajmniej nie jest 

mięczakiem, ale kimś, kto potrafi walczyć o swoje. A właściwie o to, co Boże. 

Czym św. Stanisław może zaimpo-

nować współczesnej młodzieży? 
Może najbardziej swoim świętym 

nieposłuszeństwem wobec ojca. Dziś 

też rodzice już od przedszkola ustawiają swoje dzieci w blokach startowych do 

życiowej kariery. Stanisław wyzwolił się od takiego uszczęśliwiania na siłę, 

przeciął pępowinę, chciał być sobą. Właściwie uciekł z domu. Ale nie był to 

ślepy bunt. Wiedział, czego chce, miał jasną wizję swojego miejsca na ziemi. 

Ideał umiał przełożyć na konkretną drogę, którą szedł, nie zrażając się trudno-

ściami. Był sobą, wybrał Boga. To jest świętość. 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 19 (522) * 10 wrzesień 2017 r. 

Zapraszamy młodzież na czuwanie 

w piątek 22 września o godzinie 

19:30 w kościele św. Bartłomieja. 
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 Nieszpory niedzielne o godz. 1500.   

 Rozpoczynamy od tego tygodnia spotka-

nia formacyjne dla kandydatów do bierz-

mowania. Przypominamy o systematycz-

nym udziale w katechezach i mszach. 

 Rodziców dzieci klas trzecich zapra-

szamy na katechezę  związaną z przygoto-

waniem do spowiedzi i Komunii św. we 

wtorek godz. 1830. 

 Nabożeństwo fatimskie w środę o godz. 

1900 poprowadzi ks. Tomasz Jałowy z 

Kluczborka. W tym dniu od rana adoracja 

Najświętszego Sakramentu. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas czwartych. 

 Święto Podwyższenia Krzyża św. przy-

pada w czwartek. Nasz kościół na cmenta-

rzu obchodzi w tym dniu odpust. Zapra-

szamy na Eucharystię i procesję ze świe-

cami o godz. 1830.  

 Msza młodzieżowa w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. Zapraszamy 

młodzież drugich i trzecich klas gimnazjal-

nych oraz szkół średnich, a także studen-

tów. Po Eucharystii spotkanie  w salce.  

 Pielgrzymka srebrnych jubilatów mał-

żeńskich do Opola dziś w kościele semina-

ryjnym o godz. 1400. Tydzień później piel-

grzymują złoci jubilaci.   

 Kolekta za tydzień będzie przeznaczona 

na renowację naszego kościoła parafial-

nego. Dziś przed kościołem zbiórka do pu-

szek na Wydział Teologiczny. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Józef Pawłowski z Kazimierza i Celina Moskwik z Gł-ka 

Rafał Kałamarz z Głogówka i Natalia Płonka z Gorzowa  
Gabriel Wojtyra z Łubnowa i Joanna Sałek z Głogówka  
Adam Burczyk z Głogówka i Anita Hilscher z N.Browinca 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500
 

 Całodzienna adoracja Najświętszego Sa-

kramentu w środę i na zakończenie no-

wenna ku czci Matki Boskiej Nieustającej 

Pomocy. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas piątych i szóstych. 

 Nie będzie w tym tygodniu mszy mło-

dzieżowej w kościele św. Mikołaja. Zapra-

szamy natomiast na czuwanie ku czci św. 

Stanisława Kostki do kościoła parafial-

nego w piątek o godz. 1930. Św. Stanisław 

Kostka jest patronem młodzieży. W czasie 

tego wieczoru będziemy modlić się za 

młode pokolenie i błogosławieństwo w no-

wym roku szkolnym 

 W związku z reformą szkolnictwa roz-

pocznie się również wcześniej przygoto-

wanie do bierzmowania. Prosimy, aby po 

mszy szkolnej szóstoklasiści zaopatrzyli 

się w Karty obecności  

 Dożynki parafialne w naszej parafii w 

następną niedzielę o godzinie 1000. Gospo-

darzami tegorocznego dziękczynienia 

będą Parafianie z Głogowca. Tydzień póź-

niej będziemy obchodzić rocznicę poświe-

cenia naszego kościoła parafialnego. Tra-

dycyjnie z tym dniu będą rozprowadzane 

przez ojców oblatów kalendarze misyjne. 

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na re-

nowację naszego kościoła parafialnego. 

Kolekta za tydzień będzie przeznaczona na 

remonty obiektów kurialnych i konserwa-

cję zabytków sakralnych 

 Życzymy błogosławionej niedzieli. 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.09.2017 
  

 
PALMOWA – 9.04.2017 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA –17.09.2017 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 Za † Krzysztofa Damboń †† rodziców 

Walentynę i Alojzego Damboń 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za żyjących i †† z rodziny Kuzia 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Anny z okazji 80. urodzin 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące  

1830 1. Za † Adelajdę Rosa w 1. rocznicę 

śmierci 

 2. Za †† Marię i Teodora Thiel, bratową 

Marię, †† z pokrewieństwa Thiel, 

Pawliczek, Pawleta i Białek 

Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, bpa i dra K-a 

630 Za † męża Stefana w 20. rocznicę 

śmierci, †† rodziców i rodzeństwo z obu 

stron 

1830 Nabożeństwo Fatimskie 

1900 1. Za †† Norberta Janik w rocznice 

śmierci, † wnuka i rodziców z obu stron 

 2. Za †† Awentyna Cichoń, żonę Joannę, 

córkę Barbarę  oraz  Agnieszkę  i   Fran-

ciszka Wollny  

 3. Za † ojca Herberta Białek w dniu 

urodzin 

4. Za †† Agnieszkę Pelka w 1 rocznicę 

śmierci oraz jej męża Ernesta 

5. Za † Jana Maicher w 4. rocznicę 

śmierci oraz †† rodziców 

Święto Podwyższenia Krzyża Świętego 

630 Za †† rodziców Eufemię i Aleksandra 

Janik 
1630 Msza szkolna 

Za † męża Franciszka Kern w rocz. śm. 
Kościół św. Krzyża. Msza odpustowa z procesją 
1830 Za †† parafian 

Wspomnienie NMP Bolesnej 

630 Za † Waltra Lisoń z okazji rocznicy uro-

dzin oraz †† rodziców, braci i siostry 

1830 1. Za † Alfonsa Kudlek w 30. dzień po 

śmierci 

 2. Za †† Franciszka Kochanek, rodziców 

i rodzeństwo 
1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

za wstaw. o. Pio dla Anety i Adama 

Kochmaniewicz w 17. rocznicę ślubu 

Wspomnienie św. męczenników Koreańskich 

630 Za †† rodziców, dziadków i †† z pokre-

wieństwa 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za †† Marię Koszek, męża Józefa i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w rodzinie Furmaniewicz 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Małgorzaty z okazji 40. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † ojca Leona Ernst w dniu urodzin 

oraz † matkę Marię 
830 1. Für †† Franz Zmarzły Brüder Ignaz 

und Karl, Eltern und Patryk Wróbel 

2. Für †† Franciska und August Kubata 

und alle †† aus der Familie  

1000 1. Za † Józefa Styra w dniu urodzin oraz 

†† z rodzin Styra i Janik 

 2. Za † Herberta Białek w dniu urodzin 

oraz †† braci, bratowe i szwagrów 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Katarzyny i Karola w rocznicę ślubu 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Kornelii i Ryszarda z okazji 30. rocz-

nicy ślubu 
1500  Nieszpory niedzielne z koronką 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże, zdrowie, 

miłość i więź małżeńską dla Romany i 

Wiesława oraz Gabrieli i Jarosława 

ŚRODA – 13.09.2017 

WTOREK – 12.09.2017 

PIĄTEK – 15.09.2017 

PONIEDZIAŁEK – 11.09.2017 

SOBOTA 16.09.2017 

CZWARTEK – 14.09.2017 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 17.09.2017 
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Święto św. Stanisława Kostki, patrona młodzieży 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla wnuka Krzysztofa z okazji 

20. urodzin oraz dla wnuczki Patrycji 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za †† Matyldę i Annę Schneider, Ste-

fanię i Augusta Stosiek oraz rodziców 

 2. Za † Wacława Barton w 1. rocz. śm. 

630 Za † Monikę Dominik w rocznicę 

śmierci oraz rodziców, rodzeństwo i po-

krewieństwo 

1830 1. Za †† rodziców Pawła i Bertę Pohl, 

oraz z prośbą o zdrowie i błogosła-

wieństo Boże w rodzinie 

 2.  Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Katarzyny i Maksy-

miliana z okazji 1. rocznicy ślubu 

Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Kim Tea-
gon, prezbitera, Pawła Chong Hsang i Towarzyszy 

630 Za † Józefa Pałęgę, †† kapłanów i dusze 

w czyśćcu cierpiące 

1820 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rodziny 

2. Za †† Walentynę i Alojzego Damboń 

w rocznicę śmierci oraz syna Krzysztofa 

Święto św. Mateusza Ap. i Ewangelisty 

630 Za † męża Ryszarda, †† rodziców i po-

krewieństwo 

1300 Ślub: Benita Mucha i Roman Stoklossa 

1630  Msza szkolna 

Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz pokre-

wieństwo z obu stron 

1830 Za †† męża Bernarda Morawiec, rodzi-

ców i rodzeństwo 

630 Za †† Gerdę, Helenę i Ertmana Wei-

rauch oraz całe zmarłe pokrewieństwo 

1830  1. Za †† rodziców Marię i Józefa Do-

nath, †† z rodziny oraz dusze w czyśćcu 

cierpiące 

 2. Za † Gertrudę w rocznicę śmierci, †† 

z pokrewieństwa Binek, Zboron oraz du-

sze w czyśćcu cierpiące 
1930 Czuwanie młodzieżowe 

W intencji młodzieży naszej parafii 

Wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera 

630 Za † Agnieszkę Janusz, †† rodziców, po-

krewieństwo oraz Gotfryda Bischof i ro-

dziców 

1400 Ślub: Celina Moskwik i Józef Pawłowski 
1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za †† Augustę Kudlek, męża Maksy-

miliana, syna Manfreda, rodziców i ro-

dzeństwo z obu stron 

 2. Za †† Franza Sajuns, żonę i syna oraz 

†† rodziców Waleskę i Józefa Hoinka 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Józefa Mańczyk w 45. rocznicę 

śmierci, brata Pawła i †† rodziców 

830 1. Für †† Benno und Maria Willimski 

und †† aus der ganze Familie 

2. Als Dank für erhalte Gnaden, mit 

Bitte um weiteren, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Ursula zum 75. Geburtstag 

1000 Z podziękowaniem za żniwa w inten-

cji rolników naszej Parafii 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Małgorzaty i Da-

miana z okazji 10. rocznicy ślubu 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rodziny Strzoda 

 3. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, 

z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rocznego dziecka Natalii 

Strzygieł 
1500  Nieszpory niedzielne i koronka 

1600  Za †† Elfrydę Diering, rodziców i braci 

PONIEDZIAŁEK – 18.09.2017 

ŚRODA – 20.09.2017 

PIĄTEK – 22.09.2017 

SOBOTA – 23.09.2017 

CZWARTEK – 21.09.2017 

DOŻYNKI PARAFIALNE – 24.09.2017 
XXV NIEDZIELA ZWYŁA  

 
 

 

WTOREK – 19.09.2017 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

11 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † męża Jacka 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Wtorek  

12 IX 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej dla Weroniki 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Środa 

13 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Czwartek  

14 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

2) Za †† Martę i Rajmunda Kipka i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Piątek 

15 IX 

7.00 1) Za †† Karola i Małgorzatę Jurecki i ich syna Konrada 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

17.30 1) Za †† siostrę Barbarę i szwagra Tadeusza Marczak oraz za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

3) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Sobota  

16 IX 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Annę Plenik (greg.) 
Loret 

16.00 

Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej  

z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i błogosławieństwo 

Boże dla Pawła w 80 rocznicę urodzin 

17.30 1) Za †† Józefa i Franciszkę Kiesielewicz, Jana i Anielę Knap i †† z pokrewieństwa 

z obu stron 

2) Za †† z rodzin Wistuba, Cibis i Schneider 

3) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

 

Niedziela 

17 IX 

 

8.00 1) Za † Janusza Siemiginowskiego 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

9.30 1) Za † Annę Plenik (greg.) 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

12.00 Za † Norberta Schipp i † brata Jana Schipp 

17.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla rodziny Marzotko 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

18 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † Stanisława Oleksego w 20 rocznicę śmierci 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

3) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Marianny w 85 rocznicę urodzin 

Wtorek  

19 IX 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) O zbawienie duszy i radość wieczną dla † syna Jacka Ciombor w 2 rocznicę śmierci 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Środa 

20 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Czwartek  

21 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † Teodora Fuchs i † mamę Jadwigę 

2) Za †† teściów Józefa, †† dwie żony i †† krewnych 

3) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Piątek 

22 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

3) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Za † męża Józefa Smirnow w 10 rocznicę śmierci, †† rodziców z obu stron oraz 

†† braci i siostry 

2) Za †† Olgę i Leona Stein, Annę Steuer oraz †† z pokrewieństwa 

3) Do Bożego Miłosierdzia za † Antoniego w rocznicę śmierci oraz za † żonę Marię  

i †† z rodzin Maciak i Patoła 

Sobota  

23 VIII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Martę i Konrada Gabryś 

2) Za † Elżbietę Gnilka, † brata i †† rodziców 

3) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

 

Niedziela 

24 IX 

 

8.00 1) Za † Pawła Majcher 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

9.30 1) Za † Annę Plenik (greg.) 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

12.00 Za † męża i ojca Manfreda Goetz w 7 rocznicę śmierci i za †† z rodzin Goetz  

i Woźniak 
17.00 Za † męża Józefa Ksiądzyna w 4 rocznicę śmierci oraz za † córkę Brygidę 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

10 września 2017 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 17.00 będzie odprawiona comiesięczna msza św. w intencji 

Wspólnoty Rycerstwa Niepokalanej działającej przy naszym klasztorze. Po mszy św. zapraszamy 

na spotkanie formacyjne w salce klasztornej. 

2. We wszystkie poniedziałki zapraszamy na spotkania Kręgu Biblijnego. Spotkania odbywają się 

po mszy św. wieczornej w salce klasztornej. 

3. We wtorki podczas mszy św. o godz. 7.00 modlimy się w intencjach zanoszonych przez 

wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a w soboty – przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Loretańskiej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. W każdy piątek po mszy św. porannej w Kaplicy Loretańskiej odbywa całodzienne wystawienie 

Najświętszego Sakramentu z możliwością indywidualnej adoracji do nabożeństwa wieczornego. 

Podczas adoracji o godz. 15.00 zapraszamy na wspólną modlitwę Koronką do Miłosierdzia 

Bożego. Po koronce jest możliwość skorzystania z sakramentu pokuty. 

5. Od września msze św. z modlitwą o uzdrowienie będą odprawiane w naszym kościele w każdy 

trzeci piątek miesiąca o godz. 17.30. Na najbliższą mszę św. z modlitwą o uzdrowienie 

zapraszamy w piątek 15 września. 

6. Podobnie, jak w latach ubiegłych, zapraszamy do udziału w pielgrzymce do Sanktuarium Matki 

Bożej Bolesnej na Cvilinie w Czechach. Pielgrzymka odbędzie się w niedzielę, 17 września. Wyjazd 

z przystanku PKS w Głogówku o godz. 13.30. Koszt udziału wynosi 15 zł. Zapisy chętnych  

w zakrystii. 

7. Koło Rycerstwa Niepokalanej przy klasztorze franciszkanów organizuje dwudniową 

pielgrzymkę do Kalisza, Lichenia, Gietrzwałdu i Warszawy. Pielgrzymka odbędzie się w dniach 

23 – 24 września 2017 r. Wyjazd o godz. 6.00; koszt udziału 195 zł od osoby; zapisy w zakrystii lub 

u P. Marii Sarnes (nr tel. na plakatach). 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXIV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

17 września 2017 r. 

1. Członków Apostolstwa Dobrej Śmierci zapraszamy na mszę św. we wtorek, 19 września,  

o godz. 17.30. Po mszy św. odbędzie się spotkanie formacyjne w salce klasztornej. 

2.  W środę, 20 września, msza św. o godz. 17.30 będzie sprawowana w intencji papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

3. Po wakacyjnej przerwie rozpoczynamy comiesięczne wieczorne czuwania z cyklu Młodzi dla 

Jezusa (MdJ). Będą się one odbywać w pierwsze soboty miesiąca w godz. od 19.00 do 24.00.  

Na najbliższe czuwanie zapraszamy w sobotę, 7 października. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Uwaga!!! Zapraszamy 

Zespół Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka w 

Prudniku ogłasza dodatkowy nabór do Medycznego 

Studium Zawodowego na kierunek technik masażysta.  

Nauka będzie odbywała się w 

systemie dziennym.  

Osoby zainteresowane zdobyciem 

atrakcyjnego zawodu są proszone o 

kontakt z sekretariatem szkoły w 

terminie do 12 września 2017 

Serdecznie dziękuję za modlitwę, słowa wsparcia  
i towarzyszenie w ostatniej drodze mojego ojca                                        

ś.p. Fryderyka 
 ks. prob. Ryszard Kinder 

 
25 września 2017 roku podczas Mszy św. o godz. 1830 sprawowanej w 30. dzień po śmierci 

będę modlił się za wszystkich, którzy nas wspierali i towarzyszyli w chorobie Ojca 


